2

[image: image1.png]=)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.07.2016                                                   № 1530
г. Горячий Ключ

Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования город Горячий Ключ к совершению коррупционных правонарушений
В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования город Горячий Ключ к совершению коррупционных правонарушений (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края
от 12 июля 2013 года № 1336 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений».
3.Управлению информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Тренкина) опубликовать настоящее постановление в соответствии с законодательством.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                    И.А. Федоровский